
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 526050-2013 z dnia 2013-12-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sędziszów
1. Na przedmiot zamówienia składa się: Zakup paliwa do: samochodów służbowych, samochodów strażackich,
motopomp oraz sprzętu eksploatowanego w jednostkach: Urząd Miejski w Sędziszowie, Zakład Usług Komunalnych w
Sędziszowie, Ośrodek...
Termin składania ofert: 2013-12-30

Sędziszów: Zakup paliwa do: samochodów służbowych, samochodów

strażackich, motopomp oraz sprzętu eksploatowanego w jednostkach:

Urząd Miejski w Sędziszowie, Zakład Usług Komunalnych w Sędziszowie,

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie, Miejsko Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w Sędziszowie w 2014 roku.

Numer ogłoszenia: 7759 - 2014; data zamieszczenia: 14.01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 526050 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sędziszów, ul. Dworcowa 20, 28-340 Sędziszów, woj. świętokrzyskie, tel. 041

3811127 w. 41, faks 041 3811131.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup paliwa do: samochodów służbowych,

samochodów strażackich, motopomp oraz sprzętu eksploatowanego w jednostkach: Urząd Miejski w

Sędziszowie, Zakład Usług Komunalnych w Sędziszowie, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sędziszowie, Miejsko

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziszowie w 2014 roku..

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Na przedmiot zamówienia składa się: Zakup paliwa do:

samochodów służbowych, samochodów strażackich, motopomp oraz sprzętu eksploatowanego w jednostkach:

Urząd Miejski w Sędziszowie, Zakład Usług Komunalnych w Sędziszowie, Ośrodek Sportu i Rekreacji w

Sędziszowie, Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziszowie w 2014 roku. 2. Zamówienie

obejmuje zakup następujących paliw silnikowych: benzyny bezołowiowej 98 w ilości ok. 5 000 litrów, gazu LPG w

ilości ok. 2 600 litrów, oleju napędowego w ilości ok. 47 500 litrów. 3. Z tytułu nie zrealizowania podanych przez

Zamawiającego ilości paliwa Wykonawcy nie przysługuje żadne roszczenie. W okresie trwania umowy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 2 2014-01-14 09:09



prognozowane ilości paliwa mogą ulec zmianie. 4. Realizacja przedmiotowego zadania odbywać się będzie

sukcesywnie do końca 2014 roku na zasadzie doraźnych, bezgotówkowych tankowań bezpośrednio do zbiornika

pojazdu w wybranej stacji paliw, która złoży najkorzystniejszą ofertę lub do pojemników dostarczanych przez

Zamawiającego. 5. Wykonawca zapewni właściwą jakość paliwa zgodnie z obowiązującymi normami i

wymaganiami jakościowymi..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4, 09.12.10.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.01.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PKN ORLEN S. A., ul. Chemików 7, 09-411 Płock, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 207469,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 287274,00

Oferta z najniższą ceną: 287274,00 / Oferta z najwyższą ceną: 287274,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

2 z 2 2014-01-14 09:09


